
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
                          

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 мая 2020 г.                                г. Моршанск № 902 

 
О внесении дополнений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных  депутатов  от 25.12.2019 №848 

«Об утверждении  плана  приватизации 

муниципальной собственности на 2020 

год» 
 

  

 Рассмотрев  представленный главой города проект решения «О внесении 

дополнений в решение Моршанского городского Совета народных  депутатов  от 

25.12.2019 №848 «Об утверждении  плана  приватизации муниципальной 

собственности на 2020 год», предложения постоянных депутатских комиссий 

Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 

10 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» (с изменениями и 

дополнениями), статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества в городе Моршанске», утвержденным 

решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 

26.05.2005 № 102, статьей 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании 

статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Дополнить план приватизации муниципальной собственности на 2020 

год, утвержденный решением Моршанского   городского  Совета народных 

депутатов от 25.12.2019 №848 «Об утверждении плана приватизации 

муниципальной собственности на 2020 год», пунктом следующего содержания: 

 

21 

Транспортное средство: марка, модель ТС: 

ВАЗ – 21053 LADA 2105, наименование (тип 

ТС): легковой, категория ТС: В, 

идентификационный номер (VIN) 

XTА21053062091192, год изготовления ТС – 

2006, модель, № двигателя - 2104, 8734627, 

шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, 

- II-IV 

квартал 

 

В соответствии с 

Федеральным законом  

от 21.12.2001 

№178-ФЗ «О 

приватизации 

государственного и 

муниципального 



прицеп) - №2091192, цвет кузова (кабины, 

прицепа) – вишневый, мощность двигателя, л. 

с.– 52.5 (кВт), рабочий объем двигателя – 1451 

(куб.см.), тип двигателя – бензиновый, 

экологический класс – второй, разрешенная 

максимальная масса – 1460 кг, масса без 

нагрузки – 1060 кг, организация-изготовитель 

ТС – ВАЗ Россия, паспорт ТС – 63 ММ 

071120, государственный регистрационный 

знак К138АХ68, дата регистрации 13.03.2007, 

выдано ГИБДД: РЭГ ГИБДД Моршанского 

ГОВД,  свидетельство о регистрации ТС 68 

серия РК №113469 

имущества» 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие» и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета  

народных депутатов Тамбовской области                                          Л.Н.Шишкина  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


